
Deliberazione n. 37 del 17 giugno 2014 
 
Oggetto: Convenzione con Consorzio Intercomunale Servizi Sociali per realizzazione progetti 
d’inserimenti lavorativi diversi. 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Ravvisata l’opportunità che, nell’ambito degli interventi preordinati a favorire l’inserimento nel 
mondo del lavoro di cittadini utenti dei propri servizi, di concerto col Consorzio Intercomunale dei 
Servizi Sociali di Domodossola, questa Amministrazione proroghi i progetti per l’inserimento di 
quattro propri cittadini residenti;  
 
Esaminata la proposta di convenzione fatta allo scopo dal predetto Consorzio e ritenutane la sua 
congruità; 
 
Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 
 
Vista la legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1;  
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile della presente deliberazione; 
 
All'unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare le quattro convenzioni con il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di 
Domodossola, secondo gli schemi allegati, relative ad altrettanti progetti d’inserimento lavorativo di 
propri cittadino residenti (C.V. - S. S. – V.G. - T.M.); 
 
2. Di imputare la spesa derivante, di complessivi € 1.750,00, all’intervento 1.10.04.05 del redigendo 
bilancio dell’esercizio corrente; 
 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile 
            f.to Antonio Carcuro 


